
ZARZĄDZENIE NR 228/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Rady Międzynarodowego Ośrodka Badań Interdyscyplinarnych 
w Kulicach

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 
ogólnouczelnianego Międzynarodowego Ośrodka Badań Interdyscyplinarnych w Kulicach 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 138/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Międzynarodowego 
Ośrodka Badań Interdyscyplinarnych w Kulicach zarządza się, co następuje:

§1-

Powołuje się Radę Międzynarodowego Ośrodka Badań Interdyscyplinarnych w Kulicach, 
zwaną dalej „Radą Ośrodka”.

§2.

W skład Rady Ośrodka wchodzą:
1) prof, dr hab. Jan M. Piskorski;
2) dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US;
3) dr hab. Paulina Niedźwiedzka-Rystwej, prof. US;
4) dr hab. Bartosz Wójcik, prof. US;
5) prof. Dr. Dagmara Jajeśniak-Quast;
6) prof. Dr. Peter Oliver Loew;
7) prof. Dr. Rimvydas Petrauskas.

§3.

Kadencja członków Rady Ośrodka rozpoczyna się z dniem powołania i kończy 31 sierpnia 
2028 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


